建築基準法第１２条第５項による報告書

建築基準法第　　条第　　項の規定による 許可・承認・確認 に関する建築物等の計画・施工状況について、建築基準法第１２条第５項の規定により報告します。
　　年　　月　　日

　大牟田市長　様

　建築主事　様

報告者
　　　　　　電話　　　　　　（　　　　）

	1． 許可・承認・確認

年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　第　　　　　　号

	２．建築主住所氏名

	３．設計者
	（　　）建築士（　　　　）登録第（　　　　　　　）号
（　　　　　　）建築士事務所（　　　　）登録第（　　　　）号

	４．工事監理者
	（　　）建築士（　　　　）登録第（　　　　　　　）号

（　　　　　　）建築士事務所（　　　　）登録第（　　　　）号

	５．工事施工者
	建設業の許可（　　　　　　　　　）第（　　　　　　）号

	６．敷地の

位置
	地名地番
	大牟田市

	用途地域

	その他の区域、地域等

	７．主要用途

	８．工事種別
	新築・増築・その他（　　　　）

	９．報告事項
	計画・軽微な変更・指摘事項是正・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	10．内　　容

	受付月日
	受　付
	担　当
	主　査
	主　事
	課　長

	月　　日

※　報告者が代理者・設計者・工事監理者の場合は原則として有資格者（許可・確認等の場合は申請書に記載されている者）とする。